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  Alfred Nobel /Skomuseum 

Tisdag 24 mars SPF Vreta kloster 

 07:45 Fjärrbussterminalen, 08:05 Berg ICA, 08:15 Kohagsvägen, 

08:25 Ljungsbro busstation, 08:35 Nytorp 

Resan börjar från våra hemorter och så snart alla har kommit 

ombord på bussen beger vi oss mot Karlskoga där vårt första 

besök väntar. Medtag eget fm kaffe etc… 

Alfred Nobel tillbringade sina sista tre somrar på Björkborns 

Herrgård i Karlskoga, en plats av stor betydelse för skapandet av 

Nobelpriset. När han 1894 förvärvade AB Bofors Gullspång följde 

den gamla bruksherrgården med i köpet. I det stora vita huset 

bodde Nobel under somrarna 1894 till 1896 och här får vi ta del 

av en spännande, dramatiserad guidning. 

Dagens lunch avnjuter vi på Restaurang Joan´s som ligger på 

torget i Karlskoga. 

Efter lunchen fortsätter vi vår resa till Kumla för att besöka 

Skoindustrimuseet. Skotillverkning har bedrivits i huset sedan 

1959. Fabrikens inredning och maskinpark har sina rötter i 1950-

talet, även om en viss förnyelse har skett genom åren. Den 

ålderdomliga och slitna miljön vittnar också om tekniska 

förutsättningar och arbetsförhållanden långt ifrån dagens 

standard. Här får vi en intressant guidning och även tillfälle för 

inhandling av skor. 

Vi börjar vår resa hemåt men gör en rast för lite 

eftermiddagskaffe på Sveas Tutingen i Askersund. Hemkomst ca 

19.30 Linköping 

PRIS: 840:-pp 

INGÅR: Bussresa, Nobelmuseet dramatiserad guidning, lunch, 

guidning på Skomuseet, eftermiddagskaffe/mazarin 

      Anmälan till Vikingbuss 013-14 15 16 
 

Därefter skickar Vikingbuss ut resebevis och inbetalningsinfo. Sista 

anmälningsdag: 3 mars därefter i mån av plats. Vid anmälan ange 

allergier, påstigningsplats Vid avbokning 5 – 0 dagar innan avresa.                                

Avbokningskostnad 100 %. Finns väntelista eller om ni finner en ersättare 

betalas era pengar åter. 
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